LI	 CNPJ 05.097.591-0001-80 

Telefone: 61 3361-3049 Fax: 61 3361-9392 
E-mail: inovarbrasillia@u0l.c0m.br

Brasilia, 08 dejulho de 2014. 

A INOVAR C0NSTRuçOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 

recebeu da FUNDAçAO REPUBLICANA BRASILEIRA a importância de R$ 4.230,80 

(quatro mil duzentos e trinta reals e oitenta centavos) referente ao CONDOMINIO 

perIodo 08 de juiho de 2014 a 08 de agosto de 2014 do imóvel situado na SCS QD. 02 

LT. 02 BL. C N O 179 50 andar EDIF1CIO VITORIA BRASILIA/DF.

A33T091 343730909057 
09/07/2014 14:18:10 Emissão de comprovantes

[...]

CNPJ 05.097591-0001-80 
Telefone: 61 3361-3049 Fax: 61 3361-9392 
E-mail: inovarbrasfllia@uoicom.br

Brasilia, 08 de juiho de 2014. 

RECIBO 

A INOVAR CONSTRUcOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LIDA, 

recebeu da FUNDAcAO REPUBLICANA BRASILEIRA a importância de R$ 906,69 

(novecentos e seis reais e sessenta e nove centavos) referente a 3a PARCELA DO 

IPTUITLP perlodojulho 2014 do imóvel situado na SCS QD. 02 LT. 02 BL. C N° 17950 

andar EDIFICIO VITORIA BRASILIAIDF.

09/07/2014	 - SANCO DO BRASIL -	 14:18:42 

312903129	 0002 

COMPROVANTE BE PAGAMENTO DE TITULOS

[...]

Imoveis	 CNPJ 05.097.591-0001-80 
Telefone: 613361-3049 Fax: 61 3361-9392 
E-mail: inovarbrasillia@uol.com.br

Brasilia, 08 de juiho de 2014. 

A INOVAR coNsTRucOEs E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 

recebeu da FUNDAçAO REPUBLICANA BRASILEIRA a importância de R$ 568,29 

(quinhentos e sessenta e oito reais e vinte nove centavos) referente a CEB periodo 

JUNHO 2014 do imOvel situado na SCS QD. 02 LT. 02 BL. C N O 179 50 andar 
EDIFICIO VITORIA BRASILINDF.

I	 Emissão de corn provantes
A33T091 343730909061 

09/07/2014 14:19:34 

09/07/2014	 - BANCO DO BRASIL -	 14:19:21

[...]

HH111111111111111111 H M111111111111111111111111111111111111
AUTENTICAcAO MECANICA / FICHA DC 

RECIBO DE PAGAMEI5TO DE TAXA DE CONDOMINIO 

Declaro para Os devidos fins, haver recebido nesta data 

FUNDAcA0 REPUBLICANA BRASILEIRA, CNPJ: 08.840.064/0001-

valor de R$ 103,38 (Cento e trés reais e trinta e oito centa 

relativo ao pagamento da Taxa de CondomInio relativo ao m 

Julho/2014, da sala 205 do bloco "A", quadra comercial da 01 19, 

conjunto 14/15,Lago Sul, CEP: 71.655-500, BrasIlia/DF. 

BrasIJiaJlO de juTho de 2014. 

• 
Mariai	 Coe'hoe

[...]

IIH flU Ml I HI U I DI I Oil III 1110 DM1111 H IU HI II HH 1 DM00 Mi I11l IM I M	

AuTENTIcAcA0 MECANICA / FICHA DE C0MPENSAcA0 

RECIBO DE PAGAMENTO DE TAXA DE CONDOMINIO 

Declaro para os devidos fins, haver recebido nesta data, da 
FUNDAcAO REPUBLICANA BRASILEIRA, CNPJ: 08.840.064/0001-0 I 
valor de R$ 103,38 (Cento e três reais e trinta e oito cent 
relativo ao pagamento da Taxa de CondomInio relativo ao riês âe. 
Julho/2014, da sala 206 do bloco "A", quadra comercial da QI 19, 
conjunto 14/15, Lago Sul, CEP: 71.655-500, BrasIlia/DF. 

Brasilia, 10 de juiho de 2014.